Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.07.2016                                 г. Симферополь                                       № 27-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

успешным окончанием обучения в Крымском юридическом институте

(филиале) Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокие достижения в учебной и научной деятельности

и в связи  с выпуском Крымского юридического института (филиала)

Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации

Гаврилину Павлу Андреевичу, выпускнику магистратуры

юридического факультета Крымского юридического института (филиала)

Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации;

Гребеннику Николаю Николаевичу, выпускнику магистратуры

юридического факультета Крымского юридического института (филиала)

Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации;

Карпову Алексею Германовичу, выпускнику магистратуры

юридического факультета Крымского юридического института (филиала)

Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации;

Яроцкому Артуру Арсеньевичу, выпускнику магистратуры

юридического факультета Крымского юридического института (филиала)

Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского ета                                              В.Н. Агеев